RICAMBI
EBAC Indicative Disegno
Order Code A - mm B - mm C - mm D - mm E - mm F - Splin G
Dia. Max Dia. Min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
DESCRIZIONE ANELLO FRENO
BRAKE RING DESCRIPTION
DESCRIPTION BAGUE DE FRENAGE
BREMSRINGES BESCHREIBUNG
IMMAGE DRAWING
DESSIN IMAGE
FIGUR ZEICHNUNG
CODICE ORIGINALE INDICATIVO
INDICATIVE ORIGINAL CODE
REFERENCE ORIGINAL INDICATIF
WEISENDE O.E. NUMMER
DIMENSIONE ANELLO FRENO
BRAKE RING DIMENSION
DIMENSION BAGUE DE FRENAGE
BREMSRINGES DIMENSION
EN) Friction Disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
Ricambi EBAC      Via M. Buonarroti N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY
www.ebacparts.com - info@ebacparts.com - tel/fax +390522917720  P. Iva IT 02481240352
IT)  Anello freno interno a bagno d'olio
DIMENSION MOYEU
RADNABE DIMENSION
FIGURA DISEGNO
DIMENSIONE MOZZO
HUB DIMENSION
EBAC
Anello freno - Brake ring Mozzo - Hud
BRAKE COMPONENTS
Original
Code
RICAMBI
Ricambi EBAC      Via M. Buonarroti N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY
www.ebacparts.com - info@ebacparts.com - tel/fax +390522917720   P. Iva IT 02481240352
DISEGNI ANELLI FRENO Brake ring drawing
EBAC
S02 S01
S04 S05 S06
A03 A02 A01
A04 A05 A06
S03
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS BENATI
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1098
3212326
3213793
148,6 107,7 2,6   52 S 07
AFS1099
3213743
3213744
133,1 92,7 2,4   45 S 07
AFS1100 3242311 177,5 109 2,0   35 S 10
AFS1101 3242336 137,4 90,9 2,0   27 S 10
AFS3021 3242401 306 258 3,0 B Int 87 S05
AFS5797 3326442 255 66,1 10,0 G Int 27 S01
AFS4015 3326606 303,8 66,1 10,0 G Int 27 S01
AFS1601 7527089 305,6 212,6 4,7 B Ext 95 S10
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1132 3212112 154,2 113,8 1,8   60 A 05
AFA1133 3213587 139,2 98,6 1,8   54 A 05
AFA1134
3242312
3242313
170,9 102,9 2,0 2,5  35 A 07
AFA3024
3242402
3242677
317,7 268 3,0  Ext 12 A08
AFA2840 7527088 290,1 195,1 2,5  Int 67 A07
        Pag. 26
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS BENFRA
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1102 51317 138,8 95,2 2,8 B  64 S 10
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1130 1420482M1 127 79 1,8   28 A 07
AFA1131 52581 102 60,7 1,5   22 A 07
        Pag. 27
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS BOMAG
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS4405 058.15571  188,0 110,0 2,3 B  22 I S 08
AFS4625 320.10076  201,0 40,5 4,9 P  16 E S 03
AFS6695 058.15727  103,7 77,1 1,9 B  51 I S 10
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA5838 058.15580 198,6 152 1,5   38 E A 05
AFA6698 058.15728  97,5 71,2 1,0   36 I A 07
AFA4606 320.10075 216,9 144,0 2,7   3 E A04
        Pag. 27.1
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS CNH - CASE
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1086 190462A1 223 71 4,9   36 S 08
AFS1087 245297A1 127 82,2 2,5   40 S 07
AFS1088 291579A1 139 99 2,0   54 S 07
AFS1089 1263329A1 179 103 3,5   35 S 08
AFS1090 331518T2 189,5 141,7 3,1   88 S 07
AFS1091 148962A1 201 40,5 4,9   16 S 01
AFS1359 A41355 133,1 92,7 1,6 B Int 45 S08
AFS5265 371135A1 115 61 1,7 B Int 25 S08
AFS6781 8900126641 196 142 2,6 C Ext 64 S10
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1142 237018A1 281,8 207,7 9,0   32 (80) A 15
AFA1143 291580A1 133 92,7 2,0   45 A 05
AFA1144 1276804A1 191 130 2,5 3,0  67 (70) A 15
AFA1145 8900126637 185 132,7 2,5 3,0  45 A 05
AFA1146 401717R1 139,7 98,6 1,6   4 A 01
AFA4288 8900126635 185 132,7 3,5  Int 45 A07
AFA5274 367000A1 278 185 8,1  Hole 4
AFA5270 371134A1 129 80,3 3,5  Ext 4 A01
        Pag. 28
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax +39 0522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS CNH - CASE
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS3261 A64525 127,1 82,2 2,5 P Int 40 S 08
AFS2985 A133720 300,7 49,9 6,3 P Int 14 S03
AFS6563 A188853 136 68,2 2,1 P Int 34 S08
AFS4243 A190067 301 54 6,3 P Int 16 S03
AFS4265 D70672 133,1 92,7 1,6 P Int 43 S 07
AFS2829 E159992 133,1 92,7 2,1 P Int 45 S08
AFS7783 92935C3 140,8 98,9 2,0 P Int 48 S08
AFS2893 100050A1 437,9 325,1 5,3 P Int 104 S08
AFS2811 119433A1 277 167 4,5 P Int 34 S03
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1324 D72327 139,2 98,6 1,8 1,6 Ext 54 A05
AFA1216 D72803 154,2 113,8 1,8  Ext 60 A 05
AFA7228 D131147 339,8 133,3 1,5  Holes
AFA6698 D3145322 97,5 71,2 1,0  Int 36 A07
AFA3596 E135225 131,1 85,1 2,5 1,5-2,0 Int 29 A07
AFA3602 E135271 170,9 102,9 2,0 2,5 Int 35 A07
AFA7888 92934C2 158 107,2 1,2  Ext 6 A03
AFA2896 100049A1 455 342 4,0  Ext 142 A05
        Pag. 28.1
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax +39 0522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS CNH - CASE
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS7393 120488C1 305 108 4,9 P Int 18 S03
AFS7231 146055A1 338 66,4 4,6 P Int 14 S03
AFS2823 190462A1 223 71 4,9 P Int 36 S08
AFS4995 291578A1 139 99 2,0 P Ext 54 S10
AFS4993 291579A1 139 99 2,7 P Ext 54 S10
AFS3659 357534A1 437,9 325,1 5,0 P Int 104 S08
AFS5271 366999A1 274 45 6,8 P Int 12 S03
AFS3143 401716R3 125,5 93,2 2,1 P Int 45 S08
AFS3575 1263329H1 179 103 3,5 P Int 35 S08
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA3608 119430A1 293 185 4,5 4,0 Ext 88 A05
AFA2828 181159A1 151 98 2,5  Ext 6 A03
AFA3904 181162A1 146 97 10,2  Ext 6 A03
AFA5382 237019A1 281,8 207,7 9,0 11,3 Ext 32 A 05
AFA3906 237023A1 230 152,5 9,0 10,8 Ext 32(64) A15
AFA3148 401717R1 139,7 98,6 1,6  Ext 4 A01
AFA3948 1276804H1 191 130 2,5 3,0 Ext 67(70) A15
AFA4282 8900126637 185 132,7 2,5 4,0-3,0-3,5 Int 45 A07
        Pag. 28.2
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax +39 0522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS DAEWOO - DOOSAN
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS6563 A188853 136 68,2 2,1 P Int 34 S06
AFS3135 A213071 128,9 80 2,3 P Ext 50 S10
AFS6547 A233400 228 48 3,2 P Int 14 S03
AFS6361 A252423 185,5 53,3 3,2 P Int 22 S03
AFS6841 A373219 125 68,6 2,7/2,6 P Int 41 S08
AFS6549 A403027 220 90,5 4,0 P Int 47 S08
AFS3139 D141112 216 135 4,6 P Int 54 S08
AFS1279 D141113 148,6 107,7 1,8 P Int 52 S08
AFS2995 K9000525 325 224 4,5 P Int 54 S08
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA3684 A213498 122 60 5,0  Int 24 A07
AFA1844 A373220 134,4 81 1,6  Ext 8 A08
AFA4282 K9000036 185 132,7 2,5  Int 45 A07
AFA4186 K9000287 372,5 262,5 4,0  Ext 20 A08
AFA4302 MX508790 170 132,7 3,5 2,0-2,5-3,0 Int 45 A07
AFA3630 7124-22540 345 243 3,9  Ext 75 A05
AFA3612 4474 308 083 355 217 5,0  Ext 91 A05
AFA3646 3146813 315 226 5,0 3,9-4,5 Ext 75 A05
        Pag. 29
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS DAEWOO - DOOSAN
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS5567 4355-7002 250 170 4,5 P Int 41 S06
AFS2273 1222-2019 146,1 78,5 1,6 B Int 32 S08
AFS2815 0501 208 435 340 206 5,5 P Int 42 S08
AFS3575 0501 314 381 179 103 3,5 P Int 35 S09
AFS2997 3146363 298 215 4,5 P Int 72 S08
AFS4089 1222 00031 232,7 142 4,0 P Int 48 S08
AFS4625 2222 00012 201 40,5 4,9 P Int 16 S01
AFS4289 2222 00087 176,5 142 2,5 B Int 35 S08
AFS6417 K9001887 345 252 3,8 B Int 64 S08
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA3624 3146863 383 253 4,5 3,9-5,0 Ext 75 A 05
AFA4286 1114 00174 185 132,7 3,5 3,0-4,0 Int 45 A 07
AFA3594 1222 00023 131,1 85,1 2,0 1,5-2,5 Int 29 A07
AFA6896 1222 00048 243,6 152,1 2,0 2,5 Ext 81 A05
AFA6922 2222 00002 122,6 72,2 1,8  Ext 4 A01
AFA2344 2222 00013 220 145,5 2,7  Ext 6 A03
AFA1324 2222 00029 139,2 98,6 1,8  Ext 54 A07
AFA2890 2222 00086 180 111 2,7  Ext 3 A04
        Pag. 29.1
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS DYNAPAC
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1034 421231 122 72 2,4   6 S 03
AFS1157 49600255 71 52,7 1,7   27 S 06
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1005  110 60 1,5   3 A 04
AFA1089 49600254 75,5 57,2 1,1   27 A 07
        Pag. 30
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS FIAT ALLIS – FIAT HITACHI
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS2829 04913985 133,1 92,7 2,1 P Int 45 S 08
AFS2063 04940457 125 68,6 2,9 P Int 41 S08
AFS3913 04957429 370 280 4,8 B Ext 122 S10
AFS4197 04959321 305 156 7,1 B Int 50 S09
AFS7817 04990970 175,8 115,4 2,4 P Int 45 S08
AFS3561 08761315 131 79,2 2,6 P Int 30 S09
AFS6065 09276228 153,9 114,8 2,5 B Int 42 S08
AFS4517 09926135 317 232 4,0 B Int 58 S08
AFS3011 70623463 342,9 220,5 5,2 P Int 53 S09
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1900 04907850 205,5 145,3 1,7  Ext 64 A 05
AFA3650 04913971 139,2 98,6 3,0  Ext 54 A05
AFA2440 04940458 137,8 80 3,2  Ext 4 A01
AFA2070 04941481 131,6 77,2 1,0  Ext 8 A08
AFA7820 04990971 191,7 127,3 2,0  Ext 8 A08
AFA6068 09276227 162,6 123 1,8  Ext 57 A05
AFA4074 09435217 101,6 64,8 1,6  Int 42 A07
AFA1216 09502757 154,2 113,8 1,8  Ext 60 A05
        Pag. 31
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS FIAT ALLIS – FIAT HITACHI
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS2395 70642113 214,6 151,6 3,1 B Ext 100 S10
AFS3231 71467158 166 136 1,8 P Int 38 S08
AFS2379 70693536 168,1 119,1 2,5 B Int 29 S04
AFS1965 73044593 253,7 187,5 3,9 B Int 60 S09
AFS2997 76033990 298 215 4,5 P Int 72 S08
AFS2991 76036047 360 237 4,5 P Int 57 S09
AFS4265 76043024 160 107,5 2,2 P Int 52 S08
AFS4375 76043194 400 122,5 6,2 P Int 33 S04
AFS5305 79003496 188 138 3,2 B Ext 74 S10
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA3014 70623464 355 238,4 6,3  Ext 83 A 05
AFA2704 70642147 228,6 158,7 2,6  Int 64 A07
AFA1216 71004870 154,2 113,8 1,8  Ext 60 A05
AFA2858 73021191 274,3 201,9 2,7  Ext 6 A03
AFA3024 73140704 317,7 268 3,0  Ext 12 A08
AFA3602 73142979 170,9 102,9 2,0  Int 35 A07
AFA3596 73143008 131,1 85,1 2,5  Int 29 A07
AFA4380 76054227 418,6 312 10,0  Ext 8 A08
        Pag. 31.1
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS FAI - FKI
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1103
CA0136122
CA0143874
223 71    36 S 04
AFS1104 CA0138378 196,9 138    44 S 08
AFS1105 CA0138574 133,1 92,7    45 S 07
AFS1106 CK0245239 117,9 68,1    33 S 08
AFS1107
HU1127612
HU7347612
201 40,5    16 S 01
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1122 CA0133924 151 98 2,5   6 A 03
AFA1123 CA0136139 282 207,5 5,0   32 (80) A 15
AFA1124 CA0138377 210,8 152,4 2,1   8 A 08
AFA1125 CK0245238 129 76 1,5   4 A 01
AFA1126 HU1127061 216,9 144 2,7   3 A 04
AFA1127 HU7347402 220 145,5 2,7   6 A 03
AFA1128 CA0134740 230 151 9,0   64 A 05
AFA1129 CA0136155 230 152,5 5,0   64 A 05
        Pag. 32
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com   P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS HANOMAG
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS4437 246912669 177 118 2,4 B Ext 8
AFS5453 371912152 205 142 2,4 B Ext 10 S10
AFS2679 374913220 188 132 2,4 B Ext 62 S10
AFS4519 375914358 317 232 5,0 B Int 58 S09
AFS3021 2945140M1 306 258 3,0 B Int 87 S08
AFS2811 3232317M1 277 167 4,5 P Int 34 S09
AFS4845 4401009M1 157 102 2,4 B Ext 6
AFS2815 4917909M1 340 206 5,5 4,5-5,0  B Ext 91 S08
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA5456 371912151 190 132 1,6  Int 45 A 07
AFA2682 374913230 178 119 2,3  Int 41 A07
AFA6622 375914511 339,4 244,1 2,6  Ext 12 A08
AFA3024 2945141M1 317,7 268 3,0  Ext 12 A08
AFA3608 3232316M1 293 185 4,5 4,0  Ext 88 A05
AFA3610 4919632M1 355 217 4,5 5,0 – 5,5 Ext 91 A05
        Pag. 33
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS JCB BAMFORD
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS3571 04.500206 190,8 147,3 3,0 P Int 59 S08
AFS1649 04.500230 133,1 92,7 1,6 P Int 45 S08
AFS2995 10.300200 325 224 4,5 P Int 54 S08
AFS2991 10.300376 360 237 4,5 P Int 57 S08
AFS2715 10.904182 152 34 4,8 P Int 19 S03
AFS2811 10.904337 277 167 4,5 P Int 34 S09
AFS2997 10.906486 298 215 4,5 P Int 72 S08
AFS3575 10.906812 179 103 3,5 P Int 35 S09
AFS0177 200.42309P 163,3 92,7 2,4 B Int 38 S08
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA6706 331.31561 139 90 6,0 4,0 – 6,5 Ext 54 A05
AFA3848 445.05107 111,5 66,7 1,5  Ext 6 A03
AFA3654 445.12314 139,2 98,6 1,2  Ext 54 A05
AFA1304 446.01310 170,9 130,3 1,4  Int 40 A07
AFA1302 447.00507 137,2 96,3 1,5  Ext 64 A05
AFA2116 451.24201 229,9 130 3,1  Ext 4 A04
AFA3108 458.20286 180,4 80 3,8  Ext 9 A08
AFA4248 458.20289 240 130 3,8  Ext 9 A15
        Pag. 34
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS JCB BAMFORD
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS3105 440.00719 164 34,2 3,8 P Int 16 S03
AFS0541 446.01317 162,6 120,9 2,3 B Int 38 S02
AFS1389 447.00506 128,3 87,9 2,5 B Int 57 S08
AFS3875 450.10224 222 49,5 3,9 P Int 15 S03
AFS4539 450.20401 88 58,3 3,0 B Int 28 S02
AFS4975 450.22908 222 58,5 3,9 P Int 24 S02
AFS1595 451.13303 203,2 46,2 4,7 B Int 23 S01
AFS5065 458.20357 166 49,5 3,9 P Int 15 S03
AFS2997 550.43098 298 215 4,5 P Int 72 S08
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1938 04.500207 214,9 155,7 1,8  Ext 3 A04
AFA1324 04.500231 139,2 98,6 1,8  8,3  Ext 54 A05
AFA3594 04.800280 131,1 85,1 2,0 1,5 . 2,5 Int 29 A07
AFA3622 10.300378 383 253 4,3 3,9 – 5,0 Ext 75 A05
AFA3606 10.904336 293 185 4,0  Ext 88 A05
AFA3644 10.906488 315 226 4,5 3,9–4,3 Ext 75 A05
AFA3634 10.906588 345 243 4,5 3,9-4,2-5,0 Ext 75 A05
AFA3946 10.906933 191 130 3,0 2,0 – 2,5 Ext 67 A05
        Pag. 34.1
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS KOBELCO
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS3239 0335.010751 167,6 105 2,0 P Int 34 S02
AFS4271 0616.300740 125,5 93,3 2,1 P Int 45 S02
AFS2965 37213.20410 270 212 3,9 B Int 68 S08
AFS2463 24100U110S1 154,7 95 3,7 P Int 38 S02
AFS4855 2441U783S5 178,5 148,5 2,6 P Int 62 S08
AFS3395 2441U785S7 180 145 4,0 P Int 56 S09
AFS7093 953S6 155 129,4 2,0 P Int 43 S02
AFS7253 EZ03P01004S 139,9 95 2,2 P Int 51 S08
AFS7311 LQ15V00020S 207 148 3,6 P Int 30 S02
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA4256 0611.010081 181,5 116 1,8  Ext 85 A05
AFA4274 0616.300730 131,2 99 1,8  Ext 61 A05
AFA3710 37212.20280 181,4 112,8 1,7 2,3 Ext 85 A05
AFA6002 2415P237 161 103 2,3  Ext 8 A08
AFA7314 2441U983S12 220,7 189,4 2,9  Ext 4 A01
AFA7096 YN15V00025S 163,7 139 1,7  Ext 8 A08
AFA4271 2453U297S11 125,5 93,3 2,1  Int 45 A07
AFA3398 2441U785S74 188,5 158 1,5  Ext 12 A07
        Pag. 35
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS KOMATSU
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS3161 1131522710 215 169 3,0 P Int 56 S09
AFS4381 1131522741 180 138,5 3,0 P Int 37 S02
AFS6359 14X2212150 330 247,5 4,7 P Int 84 S08
AFS2859 2342531350 399,3 309,4 3,8 P Int 105 S05
AFS1565 3819225411 167,6 78,7 1,8 P Int 32 S02
AFS5317 38511132371 201,1 104,9 2,6 P Int 34 S02
AFS2063 3EA1511340 125 68,6 2,9 P Int 41 S02
AFS6797 3EB1551170 125 68,6 3,1 P Int 41 S02
More types On  request
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA4146 1452113130 323,7 225,2 2,3  Int 63 A 07
AFA6342 14Y2223150 331,4 230,4 5,0  Ext 109 A05
AFA2330 3101524310 174,5 85,6 1,8  Ext 12 A08
AFA4386 3621522750 228 148 3,2  Ext 5 A08
AFA1560 3819225391 181,6 85,6 1,7  Ext 85 A05
AFA1836 3819844391 259 185,7 6,7  Int 3
AFA2724 3EC1519280 157 100 1,4  Ext 8 A08
AFA7480 4233331251 374,6 266,1 6,0  Ext 3 A04
More  types  On  request       Pag. 36
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS KUBOTA
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS6711 3C08165180 244 50,3 4,3 P Int 20 S01
AFS5357 6C09022350 109,5 26 3,4 P Int 13 S01
AFS7755 3653027131 134,6 83,2 2,2 P Int 33 S01
AFS3509 3660223681 133,5 90 2,5 B Int 36 S02
AFS5361 T106028200 210 40 4,7 P Int 16 S03
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA4274 3G70040121 131,2 99 1,8  Ext 61 A05
AFA5360 6C09022340 117 60 2,0  Ext 12 A08
AFA6714 3620085131 268 170 2,3  Ext 6 A03
AFA7758 3653027141 147,8 94,1 2,0  Ext 6 A03
AFA2502 3660223691 139,5 98,5 1,8  Ext 54 A05
AFA5364 3772028170 240 152 2,6  Ext 4 A01
        Pag. 37
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS LIEBHERR
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS6645 7012047 196 157 2,2 B Int 32 S02
AFS2815 7025537 340 206 5,5 P Int 42 S03
AFS2181 7025574 177,8 34,3 4,8 B Int 19 S01
AFS2715 7617719 152 34 4,8 P Int 19 S03
AFS4625 7618492 201 40,5 4,9 P Int 16 S01
AFS2647 7618951 178 34 4,8 P Int 19 S03
AFS2341 7623490 202,9 40,4 4,9 B Int 16 S01
AFS6127 10410839 253 69 6,1 P Int 24 S03
AFS6977 10046889 178 105,6 3,8 P Int 54 A07
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA6130 7028641 268 176 4,5  Ext 3 A04
AFA2184 7615800 201,7 129,5 2,7  Ext 3 A04
AFA2890 7617718 180 111 2,7  Ext 3 A04
AFA2344 7618493 220 145,5 2,7  Ext 6 A03
AFA2632 7618952 199 130 2,6  Ext 6 A03
AFA7258 10216944 327,5 198,3 4,8  Ext 8 A08
AFA6980 10046890 199,7 114 3,7  Ext 4 A01
AFA5070 501540514 178 112 2,2  Int 39 A07
        Pag. 38
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS O & K
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS2277 1417003 137,4 90,9 2,0 B Ext 27 S10
AFS2279 1431128 177,5 109 2,0 B Ext 35 S10
AFS6923 1444871 93,8 72,5 2,3 B Int 37 S02
AFS4347 1479886 190,5 132 1,8 B Ext 75 S10
AFS7215 1482097 109,5 81,6 1,9 B Ext 54 S10
AFS5907 2177461 305 170 4,5 P Int 34 S03
AFS6927 2223816 129,5 96,1 1,7 B Ext 64 S10
AFS6219 2268264 289 189,7 3,5 B Ext 95 S10
AFS7779 4922368 154,7 34,2 4,9 P Int 18 S01
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA3604 1431129 170,9 102,9 2,5  Int 35 A 07
AFA6406 1476518 180 122,1 2,0  Int 31 A07
AFA6930 1477302 123,9 89,2 2,0  Int 45 A07
AFA2738 4611634 182,6 117,9 1,8  Ext 71 A05
AFA5994 6000210 146 64 2,0  Int 22 A07
AFA3594 7381131 131,1 85,1 1,5 2,0 – 2,5 Int 29 A07
AFA3024 7391576 317,7 268 3,0  Ext 12 A08
AFA1216 7395158 154,2 113,8 1,8  Ext 60 A05
        Pag. 39
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS TEREX GROUP
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS3969 9398051 329 285 3,0 P Int 18 S01
AFS4397 15269377 196 142 2,5 B Ext 64 S10
AFS4289 15271604 176,5 142 2,5 B Ext 35 S10
AFS4785 15272500 177,4 111,5 1,9 P Ext 34 S10
AFS4789 15272537 158,8 111,5 1,9 P Ext 44 S10
AFS6399 15502718 297,5 116,2 5,0 P Int 49 S07
AFS2719 7126479 117,9 68,1 2,2 P Int 33 S02
AFS5177 V007483 84,2 58,5 1,8 B Ext 27 S02
AFS7215 V008887 109,5 81,6 1,9 B Ext 54 S10
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA3600 9398148 170,9 102,9 1,5  Int 35 A 07
AFA4282 15271593 185 132,7 2,5  Int 45 A07
AFA4300 15271603 170 132,7 3,0  Int 45 A07
AFA4790 15272502 150,9 102,5 2,5  Int 42 A07
AFA6998 15501754 334 225 3,0  Ext 6 A03
AFA5180 V007484 76,7 54,2 1,0  Int 28 A07
AFA7218 V008888 102 77 1,5  Int 52 A07
        Pag. 39.1
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS VENIERI
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1044  219,2 152 6   71 A 05
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1018  208 140 2   48 A 07
        Pag. 40
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720